PROYECTO DE NUEVO DEPÓSITO PARA REGULAR LOS APORTES DE LA DESALADORA
DE VALDELENTISCO EN EL PARAJE DEL LIRIO (MU/CARTAGENA)
Anejo Nº 8
Expropiaciones
INATE
PROYECTO DE NUEVO DEPÓSITO PARA REGULAR LOS APORTES DE LA
DESALADORA DE VALDELENTISCO EN EL PARAJE DEL LIRIO
(MU/CARTAGENA)

TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA NATURALEZA SUELO TIPO DE CULTIVO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIF PLENO DOMINIO
(m2)
SERVIDUMBRE DE
PASO DE TUBERÍA
(m2)
ARQUETAS DE LA
CONDUCCION
METROS
LINEALES DE
AFECCIÓN
CONDUCCIÓN
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
1 61 257 0 AGUERAS 51016A061002570000AL CARTAGENA  MURCIA RUSTICO C‐ ‐ Labor o Labradío secano DESGUACAR, SL B30694277 26.240,00 0,00 0,00
2 61 410 0 AGUERAS 51016A061004100000AA CARTAGENA  MURCIA RUSTICO AM ‐ Almendro secano
ROCA CARLES JOSE FULGENCIO /
MARIN GARCIA DONAS CARMEN
MARIA
23018916X /
03853551Q 5.493,00 0,00 0,00
3 61 258 0 AGUERAS 51016A061002580001SY CARTAGENA  MURCIA RUSTICO C‐ ‐ Labor o Labradío secano
TORRES BEA MARGARITA CASILDA
TORRES LILLO JULIA
TORRES BEA LAURA MARÍA
TORRES BEA ALBERTO DANIEL
TORRES MURCIA GABRIEL
TORRES MURCIA MARIA
22945770G
24419912F
23000358J
23000359Z
48844084L
48619360M
2.028,00 0,00 0,00
a G‐ ‐ Algarrobo secano 2.132,00 0,00 0,00
b E‐ ‐ Pastos 0,00 0,00 0,00
6 61 251 0 AGUERAS 51016A061002510000AA CARTAGENA  MURCIA RUSTICO AM ‐ Almendro secano FUENTES AZNAR ALFONSO 22974866M 1.076,00 0,00 0,00
36.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (m2)
CONDUCCIÓN DE ALIVIADERO
POLÍGONO PARCELA SUBPARCELA PARAJE REFERENCIA CATASTRAL
TÉRMINO
MUNICIPAL
PROVINCIA NATURALEZA SUELO TIPO DE CULTIVO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIF PLENO DOMINIO
(m2)
SERVIDUMBRE DE
PASO DE TUBERÍA
(m2)
ARQUETAS DE LA
CONDUCCION
METROS
LINEALES DE
AFECCIÓN
CONDUCCIÓN
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
a G‐ ‐ Algarrobo secano 25,00 442,00arqueta registro 79,30 959,00
b E‐ ‐ Pastos 25,00 274,00arqueta registro 50,40 734,00
6 61 251 0 AGUERAS 51016A061002510000AA CARTAGENA  MURCIA RUSTICO AM ‐ Almendro secano FUENTES AZNAR ALFONSO 22974866M 0,00 230,00 38,30 493,00
7 61 250 0 AGUERAS 51016A061002500000AW CARTAGENA  MURCIA RUSTICO AM ‐ Almendro secano AGUERA FUENTES ENCARNACION 22866493P 25,00 255,00arqueta registro 47,00 780,00
8 61 204 0 SEGURA 51016A061002040000AX CARTAGENA  MURCIA RUSTICO AM ‐ Almendro secano KIRKHAM JOHN ROBERT X5092195H 25,00 724,00arqueta registro 114,80 1.881,00
9 61 333 0 SEGURA 51016A061003330000AX CARTAGENA  MURCIA RUSTICO AM ‐ Almendro secano MARTINEZ GARCIA CANDELARIA 22971499L 0,00 12,00 1,50 53,00
10 60 9019 0
RAMBLA DE
PEÑAS
BLANCAS